

MØTEBOK SENTRALSTYREMØTE I NORGES KORFORBUND

Tid: 23. juni 2024
Sted: Digitalt (Teams)

Til stede:

President Trond Håskjold
Visepresident Marit Husebø
Helen Bakke Agledahl
Svanhild Isaksen
Emilie Hafskjold Thoresen
Bård Sjøvold
Heidi Anita Brathagen

Olaug Enstad
Tom Gunnar Ask
Anita Bråthen Suul

Fraværende:

Til stede fra administrasjonen:
Generalsekretær

SAK 44/24 Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak:

Sentralstyret godkjente innkalling og saksliste

SAK 45/24 Godkjenning av møtebok fra digitalt styremøte 12. juni

Vedtak:

Sentralstyret godkjente referat fra de siste møtene

SAK 46/24 Plan for oppfølging av landsmøtevedtak om verdi- og strategiplan

Oppfølging av landsmøtets vedtak om ny strategiplan for 2026 – 2030 ble diskutert i møtet. Sentralstyret mener selve utvalget ikke bør være for stort og at det bør representere både store og små DL i organisasjonen.

Vedtak:

Det nedsettes et utvalg bestående av følgende personer: Jan L. Jakobsen (NK Hordaland), Beate Styri (NK Oslo-Akershus), Geir Notodden (NK Vestfold og Telemark), Terje Røe (NK Østerdalen) og Tove Ramlo-Ystad (musikksjef). Arbeidet settes i gang i august 2024.

Utvalget skal utarbeide forslag til ny verdi- og strategiplan for perioden 2026 – 2030. Sentralstyret ber Terje Røe om å lede arbeidet i utvalget og det skal rapporteres løpende for status i arbeidet direkte til sentralstyret.

SAK 47/24 Norsk Musikkråd – innkallinger og møtebøker

Sentralstyret ønsker større kjennskap til hva Norsk Musikkråd arbeider med og som den nest største medlemsorganisasjonen er det ønskelig med mer involvering og informasjon både før og etter NMR sine styremøter.

Vedtak:

Sentralstyret ber Norsk Musikkråd om å bli orientert om saker og møtereferat fra Norsk Musikkråd sine styremøter. Det er viktig at alle medlemsorganisasjonene i Norsk Musikkråd involveres og holdes orientert om viktige saker for hele det frivillige musikkfeltet.

SAK 48/24 Nordklang - status

Generalsekretær redegjorde for status for arbeidet med Nordklang 2025. mye er nå på plass med tanke på lokaler og instruktører og med en prosjektledelse på plass etter sommeren bør vi kunne legge til rette for en fin festival i august 2025.

Vedtak:

Sentralstyret ber administrasjonen avlyse ansettelsen av egen prosjektleder og støtter forslaget om å engasjere The Vibe som prosjektleder og bookingansvarlig for festivalen.

SAK 49/24 Status Økonomi per mai 2024

Økonomirapport per mai ble gjennomgått og foreløpig resultat viser et overskudd på nærmere 200 000. Administrasjonen forbereder prosesser med implementering av nytt medlemssystem og arbeide med nettside fra 2025

Vedtak:

Sentralstyret tar økonomirapporten per mai 2024 til orientering og ber administrasjonen om å fortsette å holde fokus på.

SAK 50/24 B-SAK

SAK 51/24 Presidentens orientering

Presidenten orienterte om den senere tids møter og representasjon.

Vedtak:

Sentralstyret tok redegjørelsen til orientering.

SAK 52/24 Generalsekretærs orientering

Generalsekretær redegjorde for den senere tids aktiviteter. Det har vært et aktivt første halvår, med mange større arrangement og mye arbeid med planlegging av nye prosjekter. Det er mye arbeid med forberedelser til overgang til nytt medlemssystem, men dialogen med Styreportalen er god.

Vedtak:

Sentralstyret tok gjennomgangen til orientering.

SAK 53/24 Musikkens studieforbund

Visepresidenten sitter i styret for Musikkens Studieforbund og orienterte om aktiviteten og hva styret arbeider med der.

Vedtak:

Sentralstyret tok saken til orientering.

SAK 54/24 Styreportalen - status

Generalsekretær orienterte om status i arbeidet med å forberede og implementere Styreportalen som nytt medlemssystem fra 2025. Styret ber administrasjonen følge kostnadssiden tett og legge til rette for at hele organisasjonen forberedes godt til overgangen til nytt system.

Vedtak:

Sentralstyret tok saken til orientering.

SAK 55/24 Arbeidstakerbegrepet – konsekvenser for korenes dirigentkontrakter

Generalsekretær orienterte om status i arbeidet med å sikre medlemskorene god informasjon og rådgiving forhold til endringene som ble gjort i arbeidsmiljøloven fra 2024. Norges Korforbund arbeider tett sammen med Norsk Musikkråd og Kulturalliansen om en tydelig veileder og maler for nye kontrakter.

Vedtak:

Sentralstyret tar saken til orientering og ber om at administrasjonen sikrer en god veileder som trykker gode og korrekte avtaler mellom kor og dirigent.